PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  23.06. 2015 г. № 210
п. Пелым

О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории городского округа Пелым
        Во исполнении Федерального закона от 21 июля 2005 № 108 ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи»,  Постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 №  313 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», администрация городского  округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории городского округа Пелым;

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории городского округа Пелым (прилагается).
3. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий и организаций в городском округе Пелым взять на контроль подготовку и проведение переписи.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
5. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Боброва.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                Л.И. Мухлынина
                     Утвержден:
постановлением от 23.06.2015г., № 210
                                                  «О подготовке и проведению
                                                                 всероссийской сельскохозяйственной
                                                             переписи 2016 года на территории
                                                  городского округа Пелым»
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи населения 2016 года на территории городского округа Пелым

	Бобров А.А
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым,
председатель рабочей группы;

	Твердохлеб О.В.

	–
	специалист I категории (по имуществу) администрации городского округа Пелым; секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Мухлынина Л.И.
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым (по социальным вопросам);

	Барабаш Н.Г.
	–
	И.О. директора МУП Голана;

	Статуев М.А.
	–
	начальник отделения полиции № 9 ММО МВД РФ «Ивдельский»;

	Тищенко В.С.
	–
	специалист I категории администрации городского округа Пелым;

	Краковецкая В.И.
Вавилова И.А

	–
–
	Ведущий специалист ТУСЗН.
Главный эксперт отдела статистических работ г. Ивделя;